[bookmark: _GoBack] (一社)兵庫県理学療法士会
淡路支部 議事録
記録日：　令和3年1月19日(火)
	開催日時
	令和3年1月8日(金)　　　19時00分～21時00分

	開催場所
	WEB会議（ZOOM開催）

	出席者
	　 畑山、郷、沖田、國廣、島田、魚井、垣、林口、小野、寺谷、山田

	欠席者
	　 中野、島田、田村

	記録者
	　 畑山

	議題1
	淡路支部新人発表会について

	決定事項
	・令和3年3月7日（日）12：00ごろから開始予定（タイムスケジュールを作成）
・ハイブリッド型からオンラインのみに変更
・実施方法：オンラインによる開催（ZOOM開催）
・当日スタッフ：運営委員、半数は関西総合リハビリテーション専門学校にて運営
・新人発表者：13名
事前にPowerPoint動画を撮影→データを送付（説明文を送付）
　　　　　　　　　当日は自宅もしくは施設からZOOMに入ってもらい、質疑応答をしてもらう
・新人発表会参加者：自宅もしくは施設からZOOMに入ってもらい、質問して頂く（案内を送付）
・座長・コメンテーターを卒後教育班によって選定

	議題２
	淡路支部研修会②

	決定事項

	・令和3年1月22日（金）　19時～20時半
・実施方法：オンラインによる開催（ZOOM開催）
・テーマ：神経筋疾患に対する人工呼吸とそのケアについて

	議題２
	淡路支部研修会③

	決定事項

	・令和3年2月13日（土）　19時～20時半　で講師と調整中
・実施方法：オンラインによる開催（ZOOM開催）
・テーマ：（仮）野球競技における理学療法士

	継続事項
	〇淡路支部新人発表会について
〇淡路支部研修会③
〇兵庫県スポーツ活動支援部と淡路支部スポーツ活動支援班によるコラボ研修会

	次回部会
日時・場所
	日時；　2月上旬予定
場所；　WEB会議

	今後の予定
	淡路支部新人発表会
淡路支部研修会②・③
兵庫県スポーツ活動支援部と淡路支部スポーツ活動支援班によるコラボ研修会